关于2024年度湖州市促进来料加工式“共富工坊”发展奖补名单及资金公示
 
[bookmark: _GoBack]      按照《湖州市本级低收入农户收入扶持政策实施细则（2023-2025）》和《湖州市促进来料加工式“共富工坊”发展奖补办法》文件要求，经各区妇联推荐、初审，市妇联与市农业农村局等部门审核，拟确定3名经纪人、10名低收入农户为2024年度湖州市促进来料加工式“共富工坊”发展奖补对象，共申请奖补资金45750元（肆万伍仟柒佰伍拾圆整）。为确保公平、公正、公开，现将奖补名单及资金予以公示，广泛征求意见，接受社会监督。
公示时间：2024年10月21日-2024年10月25日。
    公示期内如对公示内容有异议，请于10月25日前反馈至市妇联发展部。
    联系人：刘池、吴丽月
联系电话：0572-2399205
     
附件：2024年度湖州市来料加工奖补名单
         
 

                               湖州市妇女联合会
                               2024年10月21日
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附件
来料加工式“共富工坊”发展奖补建议名单

（一）优秀经纪人
	序号
	姓名
	主要
加工业务
	联系地址
	当年发放加工费（万元）
	加工队
人数
	带动低收入农户直接从事来料加工人数
	申请补助金额（元）

	1
	杨丽萍
	海绵
	湖州市南浔区菱湖镇南浜新村
	92
	34
	22
	8000

	2
	郭根娣
	服装辅料
	湖州市南浔区石淙镇石淙村
	60
	63
	0
	6000

	3
	沈雅峰
	围巾加工
	湖州市南浔区菱湖镇勤劳村
	82
	32
	6
	8000

	合  计
	22000




注：1、奖励标准为5000-8000元，每年奖励不超过10个；
    2、具体标准：有一支20人以上相对固定的加工队伍或带动低收入农户直接从事来料加工5人以上；年发放加工费达到50万元以上的奖励5000元，达到60万元以上的奖励6000元，达到80万元以上的奖励8000元，不得重复适用。

（二）优秀低收入农户
	序号
	加工户 姓名
	主要
加工业务
	联系地址
	家庭成员参与来料加工人数
	当年从事来料加工家庭收入（万元）
	比上年    增长数
	申请补助
  额度（元）

	1
	陈素华
	服装
	湖州市吴兴区道场乡浮玉花园东区
	2
	3
	10%
	4500

	2
	许美英
	穿吊牌
	湖州市吴兴区高新区塘红村
	4
	3.8
	15%
	5000

	3
	陈炳荣
	制作竹丝扫把
	湖州市吴兴区妙西镇石山村
	2
	2.3
	8.15%
	3450

	4
	沈雪芬
	蛇皮袋
	湖州市吴兴区织里镇曙光村
	2
	1.2
	8%
	1800

	5
	卢顺娥
	围巾加工
	湖州市南浔区菱湖镇杨家巷村
	2
	1
	10%
	1500

	6
	邱根明
	围巾加工
	湖州市南浔区菱湖镇南双林村
	1
	1
	10%
	1500

	7
	薄阿多
	牌子穿线 
	湖州市南浔区菱湖镇六堡里村
	1
	1
	10%
	1500

	8
	钱惠夫
	牌子穿线
	湖州市南浔区菱湖镇六堡里村
	1
	1
	10%
	1500

	9
	姚友珠
	围巾加工
	湖州市南浔区菱湖镇南双林村
	2
	1
	10%
	1500

	10
	李永康
	牌子穿线
	湖州市南浔区菱湖镇六堡里村
	2
	1
	10%
	1500

	合  计
	23750


注：1、从事来料加工收入比上年增长8%以上；
2、对符合条件的低收入农户按当年从事来料加工收入总额的15%予以补助，每户补助额度最高不超过5000元，每年补助不超过10户。
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